
EUROPOS CENTRINIS BANKAS

EUROPOS CENTRINIO BANKO REKOMENDACIJA

2005 m. spalio 26 d.

skirta Europos Sąjungos Tarybai dėl Central Bank and Financial Services Authority of Ireland
išorės auditoriaus

(ECB/2005/10)

(2005/C 277/10)

EUROPOS CENTRINIO BANKO VALDANČIOJI TARYBA,

atsižvelgdama į Europos centrinių bankų sistemos ir Europos centrinio banko statutą, ypač į jo 27.1
straipsnį,

kadangi:

(1) Europos centrinio banko (ECB) ir Eurosistemos nacionalinių centrinių bankų sąskaitų auditą atlieka
nepriklausomas išorės auditorius, kurį rekomenduoja ECB valdančioji taryba ir tvirtina Europos
Sąjungos Taryba.

(2) Dabartinio Central Bank and Financial Services Authority of Ireland išorės auditoriaus įgaliojimai
baigėsi ir nebus atnaujinami. Todėl nuo 2005 finansinių metų turi būti paskirtas išorės auditorius.

(3) Central Bank and Financial Services Authority of Ireland išrinko Deloitte & Touche savo išorės audi-
toriumi nuo 2005 finansinių metų, ir ECB mano, jog išrinktas auditorius atitinka būtinus reikala-
vimus.

(4) Išorės auditoriaus įgaliojimai suteikiami trijų metų laikotarpiui, kuris gali būti pratęstas,

PRIĖMĖ ŠIĄ REKOMENDACIJĄ:

Rekomenduojama skirti Deloitte & Touche Central Bank and Financial Services Authority of Ireland išorės
auditoriumi nuo 2005 finansinių metų trijų metų laikotarpiui, kuris gali būti pratęstas.

Pasirašyta Frankfurte prie Maino, 2005 m. spalio 26 d.

ECB pirmininkas
Jean-Claude TRICHET

2005 11 10C 277/30 Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT


